

SEA Kolín s.r.o.

Pozice	Název	Mj	Množství dle projektu	Množství dle dodávky	Cena za jednotku	Cena celkem
	Parní kotle					
	pojistné ventily					
	pojistný ventil DN 25 - dodávka	ks	2	2	48 000,00	96 000,00
	montáž na stávající příruby kotle	ks	2	2	2 900,00	5 800,00
	pojistný ventil DN 25 - pouze dodávka - rezerva	ks	1	1	48 000,00	48 000,00
	CELKEM pojistné ventily					149 800,00
	Potrubí					
	demontáž stávajícího potrubí	m	80	80	250,00	20 000,00
	Nové potrubí					
	DN 125					
	trubka	m	18	18	1 100,00	19 800,00
	koleno	ks	4	4	220,00	880,00
	dýnka	ks	1	1	200,00	200,00
	DN 65					
	trubka	m	45	45	490,00	22 050,00
	koleno	ks	15	15	180,00	2 700,00
	DN 40					
	trubka	m	18	18	240,00	4 320,00
	koleno	ks	12	12	150,00	1 800,00

Odkalovací potrubí PV					
DN 10	m	9	10	150,00	1 500,00
trmeny, vyložníky (kg)	kg	60	60	120,00	7 200,00
izolace - pouzdro s AL folií DN 40 - tl. 50 mm (.bm)	bm	9	9	350,00	3 150,00
nátěr potrubí Z+2V (bm)	bm	9	81	300,00	24 300,00
CELKEM potrubí					107 900,00
Montáž	hod	160	160	750,00	135 000,00
Společná část					
Provádění projektová dokumentace - strojní	ks	1	1	1 500,00	1 500,00
Doprava, ubytování	sd	1	1	8 000,00	8 000,00
likvidace odpadů - šrot - trubky	kpl	1	1	5 000,00	5 000,00
Kompletační činnost	sd	1	1	1 500,00	1 500,00
CELKEM SPOLEČNÁ ČÁST					16 000,00
CELKEM					408 700 Kč